別記第3号様式(第7条関係)

有 料 公 園 施 設 使 用 許 可 申 請 書

                                   年  月  日

  公園管理者    様

住 所

申請者

氏 名              印

電 話（    ）   －

団体名

 宇治田原町都市公園条例第9条の規定により許可くださるよう申請します。

1 施 設 の 名 称

 体育館 ・ 和室 ・ 会議室 ・ 卓球室 ・ スタジオ

 グラウンド ・ テニスコート ・ その他(      )
※上記の該当する施設に「○」を付けてください。

2 使 用 目 的

3 使 用 人 数 約    人（□町内在住・在勤者のみの使用 ・ □町外者を含む使用）
※上記の該当する方に「✓」を付けてください。

4 使 用 日 時

  年   月

①   日(   曜)   時00分 から   時00分 まで (   時間)

②   日(   曜)   時00分 から   時00分 まで (   時間)

③   日(   曜)   時00分 から   時00分 まで (   時間)

④   日(   曜)   時00分 から   時00分 まで (   時間)

⑤   日(   曜)   時00分 から   時00分 まで (   時間)

5 減 免 申 請
有 無 減 免 理 由 ＊

減免率  ／  ・免除 有・無

 ＊

6 使 用 料

  施 設 照 明 合 計

使 用 料 円 円 円

減 免 率     ──────

減 免 後 円 円 円

＊欄は記入しないでください。

キ リ ト リ

有料公園施設使用許可証兼領収書

1 施 設 の 名 称
 体育館 ・ 和室 ・ 会議室 ・ 卓球室 ・ スタジオ

グラウンド ・ テニスコート ・ その他(      )

2 使 用 日 時
  年  月  日(  )

   時   分から   時   分まで(    時間)

3 許 可 条 件
1 照明等のカギは必ず返却口に入れること。

2 使用後は、施設の整備を行うこと。

 上記のとおり有料公園施設の使用を許可します。 領 収 印

  年  月  日

        様

   公 園 管 理 者